
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 88-МИ 

Малко Търново, 22.10.2015 
 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ” за произвеждане на избори за общински 

съветници, кмет на община и кмет на кметство на 25 октомври 2015г. 

 

Постъпило е Заявление по образец (Приложение № 68-МИ от изборните книжа) за 

регистрация на застъпници в изборите за общински съветници на 25 октомври 2015 г. от ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ”, подписано от от Янаки Георгиев Градев, 

упълномощен от д-р Красимира Ангелова Ковачка и Стефан Георгиев Кенов в качеството им 

на съпредседатели и представляващи партията, заведено под № 86 – МИ на 22.10.2015 г. във 

входящия регистъра на ОИК – Малко Търново. 

Към заявлението са приложени списък на хартиен носител в 1 екземпляр, Списък на 

електронен носител в excel формат, Пълномощно 

Извършена е от „ИО” АД проверка на данните, съдържащи се в приложения списък, 

който отговаря на нормативните изисквания. 

Общинска избирателна комисия – Малко Търново, като взе предвид така постъпилото 

предложение за регистриране на застъпници и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 и чл. 118, ал. 2  

от Изборния кодекс, и Решение 2113-МИ /11.09.15г. на ЦИК. 
 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

 РЕГИСТРИРА 14 /четиринадесет/ застъпници на партия „БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ” за произвеждане на избори за общински съветници, 

кмет на община и кмет на кметство на 25 октомври 2015г., в Община Малко Търново, 

съгласно приложен списък, както следва: 

№ по 

ред Собствено, бащино и фамилно име на застъпника 

ЕГН/ЛН на 

застъпника 

1.  
ПРОЛЕТИНА КОСТАДИНОВА ПАРАЛИЕВА  

2. 
ТОНКА ДИМИТРОВА АЛЕКСАНДРОВА  

3. 
МАРИЯНА КИРИЛОВА НИКОЛОВА  

4.  
МИЛКА НЕДЯЛКОВА ГЕОРГИЕВА  

5. 
ИВАН ДИМИТРОВ АТАНАСОВ  

6. 
МАРИЯ ЗЛАТЕВА НИКОЛОВА  

7.  
ЙОВКО НИКОЛОВ КОСТУРОВ  

8. 
ТОДОР НЕДЯЛКОВ ТОДОРОВ  

9. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ АНДРЕЕВ  

10.  
ГЕОРГИ АНДОНОВ ГЕОРГИЕВ  



11. 
ВЯРА СТОЯНОВА ГРАДЕВА  

12. 
ИВАНКА СТЕФАНОВА АТАНАСОВА  

13. 
СЕВДАЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ГРАДЕВА  

14.  
КАТЕРИНА СТАНЧЕВА АНДРЕЕВА  

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

Деян Йотов 

 

 

СЕКРЕТАР:  

Мария Петкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 22.10.2015г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


